CONTROL FEDERATIVO Pre-Seleccion FEDAS
DE NATACION CON ALETAS . YX..VELOCIDAD EN INMERSION
,ﬂ EN DAVEEDU A L
Pamplona, 15 de diciembre de 2012

PRIMERA SESION - Sabado 15 - 10:00 h

PRUEBAN2: 1 50 m Apnea Femenino Eliminatoria
SERIEN?: 1
1.2 Ainara Vega Valencia 93 CN Tafalla 00:21,54
1.3 Carolina Porta Pérez 84 CE Mediterrani 00:19,39
1.4 Laia Vila Solés 96 AC Xaloc 00:20,86
SERIE N2: 2
2.2 Meritxell Garcia Delgado 96 CE Mediterrani 00:21,08
2.3 Sofia Serqueira Caballero 93 CE Mediterrani 00:19,11
2.4 Sherezade Antdn Cabrera 96 B Maristas 00:20,46
2.5 lIrantzu Equisoain Azcona 95 AD San Juan 00:22,15
PRUEBAN?2: 2 50 m Apnea Masculino Eliminatoria
SERIE N2: 3
3.1 Pablo Fuentes Pastor 95 CN Babel Alicante 00:18,35
3.2  Luis Manuel Arellano Torregrosa 93 CN Babel Alicante 00:17,83
3.3 Fernando Fernandez Aguado 90 Ordizia KEU 00:16,83
3.4 Esteban Pérez Barrachina 92 CE Mediterrani 00:17,20
3.5 Aras Karakus San Martin 96 Igarondo U 00:18,05
3.6 Carlos Rivera Casalins 97 CE Mediterrani 00:19,32
SERIE N2: 4
4.1 Carlos Garcia Paredes 97 AC Xaloc 00:18,31
4.2  Oscar Asurmendi Guembe 89 AD San Juan 00:17,38
4.3 Javier Torres Revelles 93 SA Veloz 00:16,52
4.4  Gregorio Iniesta Sevillano 89 B Maristas 00:17,08
4.5 Jorge Marzo Polo 97 CADAS 00:17,89
4.6 Carlos Garcia Salado 96 CE Mediterrani 00:18,82
PRUEBA N2: 3 100 m Superficie Femenino Eliminatoria
SERIEN?: 5
5.1 Almudena Bernabéu Aracil 98 CN Babel Alicante 00:54,03
5.2 Irene Pérez Duran 95 CN Babel Alicante 00:50,13
5.3 Raquel Marin Redondo 96 CE Mediterrani 00:46,85
5.4  Nuria Crespo Peribafiez 95 CE Mediterrani 00:49,56
5.5 Meritxell Ansotegui Mendaza 97 AD San Juan 00:50,83
5.6 Irene Fernandez Aguago 97 Ordizia KEU 00:56,30
SERIE N2: 6
6.1 Claudia Bernabéu Aracil 93 CN Babel Alicante 00:50,92
6.2 Leire Remirez ifiigo 91 Igarondo U 00:49,57
6.3 Maria Lépez Carcel 92 CN Babel Alicante 00:43,92
6.4 Carla Luque Abellan 91 AE Bellsport 00:47,73
6.5 Meritxell Garcia Delgado 96 CE Mediterrani 00:50,39
6.6 Amaia Herrador Terrén 97 Ordizia KEU 00:54,88
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PRUEBA N2: 4 100 m Superficie Masculino Eliminatoria
SERIE N2: 7
7.1 Inaki Garin Garmendia 95 Ordizia KEU 00:43,57
7.2 Aritz Equisoain Azcona 92 AD San Juan 00:40,22
7.3 José Antonio Pérez Romero 94 CN Babel Alicante 00:37,98
7.4  Jon Miqueo Ezcurdia 92 AD San Juan 00:39,63
7.5 Inaki Lasa Sarasola 96 Ordizia KEU 00:41,68
7.6  Carlos Rivera Casalins 97 CE Mediterrani 00:45,91
SERIE N2: 8
8.1 Pablo Fuentes Pastor 95 CN Babel Alicante 00:43,45
8.2 Aitor Insausti lruarriz a0 Ordizia KEU 00:39,83
8.3 Miguel Rodriguez Mufioz 81 CE Mediterrani 00:37,83
8.4 Jesus Caravaca Vilchez 96 CN Babel Alicante 00:39,61
8.5 Javier Lépez Garcia 87 CD Tritdén 00:40,22
8.6 Carlos Garcia Salado 96 CE Mediterrani 00:45,26
PRUEBA N2: 5 100 m Bialetas Femenino Eliminatoria
SERIE N2: 9
9.1 Itziar Cambra Compains 97 AD San Juan 00:58,12
9.2 Silvia Barnes Corominas 92 AE Bellsport 00:55,27
9.3 Carmen Colado Ferrandiz 92 B Maristas 00:51,41
9.4  Mireia Brugulat Cortada 95 AC Xaloc 00:53,82
9.5 Raquel Sdnchez Garcia 91 CD Tritdén 00:56,30
9.6 Maria Sancho Aina 99 CADAS 00:59,09
SERIE N2: 10
10.1 Marta Lopez Mellado 98 CADAS 00:58,08
10.2 Sherezade Antdn Cabrera 96 B Maristas 00:54,80
10.3  Sofia Serqueira Caballero 93 CE Mediterrani 00:48,93
10.4 Olatz Etxeberria Garcia 94 CN Tafalla 00:53,79
10.5 Laia Vila Solés 96 AC Xaloc 00:55,94
10.6 Vera Sanz Rosique 95 B Maristas 00:58,85
PRUEBA N2: 6 100 m Bialetas Masculino Eliminatoria
SERIE N2: 11
11.1 David Nieto Jabato 95 Ordizia KEU 00:56,17
11.2 Radl Jimeno Huarte 95 CN Tafalla 00:49,50
11.3 Cristian Garcia Martin 86 CD Triton 00:45,83
11.4 Rubén Lépez Mateos 85 CE Mediterrani 00:46,89
11.5 Eduard Albo Plandiura 95 AC Xaloc 00:51,94
SERIE N2: 12
12.1 Daniel Lama Garcia 98 CADAS 00:52,06
12.2 Daniel Gdmez Ribera 96 AC Xaloc 00:48,62
12.3  Javier Lépez Garcia 87 CD Tritén 00:44,60
12.4  Javier Escudero Madruga 87 CD Tritén 00:45,98
12.5 Iiaki lturbide Alzuaz 94 AD San Juan 00:50,04
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PRUEBA N2: 7

SERIE N¢: 13
13.1
13.2
13.2
134
13.5
13.6

PRUEBA N2: 8

SERIE N¢: 14
141
14.2
14.3
14.4
14.5
14.6

PRUEBA N2: 9

SERIE N@: 15
15.1
15.2
15.3
154
15.5
15.6

PRUEBA N2: 10

SERIE N¢: 16
16.1
16.2
16.3
16.4
16.5
16.6

PRUEBA N¢2: 11

SERIE N2: 17
17.1
17.2
17.3
17.4
17.5
17.6

400 m Inmersion Femenino

Tania Linares Mafies

Amaia Arregui Lasa

Cristina Lopez Hinojosa

Irati Lakunza Elizalde

Susana Rojo Arenal

Maria De Fatima Berg Gémez

400 m Inmersion Masculino

Joel Filter Gutiérrez

Josu Sarasola Mujica
Antonio Reus Vidal

Xabier Sanz Arroniz

José Miguel Iniesta Sevillano
Asier Tornos Sola

800 m Superficie Femenino

Lidia Blasco Golina
Natalia Aznar Martinez
Carla Sorribas i Camats
Arianna Homar Lépez
Marta Santamaria Mafie
Claudia Bernabéu Aracil

800 m Superficie Masculino

David Asin Menes

Javier Aguilar Sdnchez

Luis Lépez Carcel

Manuel Marin Redondo
Juan José Garin Garmendia
Daniel Campos Dausa

50 m Superficie Femenino

Irene Fernandez Aguado
Meritxell Ansotegui Mendaza
Carla Luque Abellan

Laura Carreino Pardo

Amaia Herrador Terrén
Mdnica Parra San Martin

96
82
87
96
84
96

96
96
82
82
68
95

98
96
%94
95
95
93

96
97
98
92
90
94

97
97
91
96
97
96

G

CE Mediterrani
Igarondo U
SA Veloz
Igarondo U
SA Veloz
B Maristas

AE Bellsport
Ordizia KEU
SA Veloz
AD San Juan
B Maristas
AD San Juan

CN Tafalla
CN Tafalla
CE Mediterrani
SA Veloz
AD San Juan
CN Babel Alicante

CADAS
CN Babel Alicante
CN Babel Alicante
CE Mediterrani
Ordizia KEU
AC Xaloc

Ordizia KEU
AD San Juan
AE Bellsport
AE Bellsport
Ordizia KEU
B Maristas

04:06,38
03:38,43
03:33,68
03:37,01
03:43,47
04:08,89

04:01,39
03:20,52
03:03,27
03:11,06
03:23,45
04:01,48

09:09,03
08:45,32
08:11,52
08:16,33
08:49,40
09:23,14

07:48,94
07:27,41
07:11,56
07:19,17
07:38,08
07:52,64

00:24,66
00:22,69
00:21,36
00:22,23
00:24.08
00:25,03

Final

Final

Final

Eliminatoria
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PRUEBA N2: 11 50 m Superficie Femenino Eliminatoria
SERIE N9: 18
18.1 Almudena Bernabéu Aracil 98 CN Babel Alicante 00:24,34
18.2  Leire Remirez ifiigo 91 Igarondo U 00:22,69
18.3 Maria Lopez Carcel 92 CN Babel Alicante 00:19,44
18.4  Nuria Crespo Peribafiez 95 CE Mediterrani 00:21,80
18.5 Irene Pérez Duran 95 CN Babel Alicante 00:23,00
18.6 Vera Sanz Rosique 95 B Maristas 00:24,86
PRUEBA N2: 12 50 m Superficie Masculino Eliminatoria
SERIE N2: 19
19.1 Carlos Garcia Paredes 97 AC Xaloc 00:19,48
19.2 Fernando Fernandez Aguado 90 Ordizia KEU 00:18,11
19.3  Gregorio Iniesta Sevillano 89 B Maristas 00:17,30
19.4 Jesus Caravaca Vilchez 96 CN Babel Alicante 00:17,84
19.5 Iidaki Lasa Sarasola 96 Ordizia KEU 00:19,18
19.6  Aras Karakus San Martin 96 Igarondo U 00:20,04
SERIE N¢2: 20
20.1 Daniel Gomez Ribera 96 AC Xaloc 00:19,26
20.2  Aritz Equisoain Azcona 92 AD San Juan 00:17,99
20.3 José Antonio Pérez Romero 94 CN Babel Alicante 00:17,19
20.4  Miguel Rodriguez Mufioz 81 CE Mediterrani 00:17,38
20.5 Aitor Insausti lruarriz a0 Ordizia KEU 00:18,18
20.6 Inaki Garin Garmendia 95 Ordizia KEU 00:19,93
PRUEBA N2: 13 100 m Inmersiéon Femenino Eliminatoria
SERIE N¢9: 21
21.1  Alicia Orts Sanchez 95 CN Babel Alicante 00:54,99
21.2 Laura Carrefno Pardo 96 AE Bellsport 00:48,81
21.3 Carolina Porta Pérez 84 CE Mediterrani 00:43,65
21.4 Susana Rojo Arenal 84 SA Veloz 00:45,45
21.5 Mireia Brugulat Cortada 95 AC Xaloc 00:51,29
SERIE N¢2: 22
22.1 Irantzu Equisoain Azcona 95 AD San Juan 00:53,73
22.2 Tania Linares Manes 96 CE Mediterrani 00:47,17
22.3 lIrati Lakunza Elizalde 96 Igarondo U 00:43,20
22.4 Amaia Arregui Lasa 82 Igarondo U 00:44,56
22.5 Ainara Vega Valencia 93 CN Tafalla 00:50,00
22.6 Natale Vergara Urreta 98 Ordizia KEU 00:58,31
PRUEBA N2: 14 100 m Inmersion Masculino Eliminatoria
SERIE N¢2: 23
23.1  Joel Filter Gutiérrez 96 AE Bellsport 00:49,16
23.2  Jorge Marzo Polo 97 CADAS 00:42,06
23.3  Xabier Sanz Arroniz 82 AD San Juan 00:38,76
23.4 Rubén Lépez Mateos 85 CE Mediterrani 00:40,87
23.5 Daniel Lama Garcia 98 CADAS 00:46,03
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PRUEBA N¢2: 14

SERIE N¢: 24
24.1
24.2
24.3
24.4
24.5

100 m Inmersién Masculino

Asier Tornos Sola
Albert Estella Del Valle
Patxi Monge Arocena
Javier Torres Revelles
Jon Bermejo Gonzalez

95
95
67
93
91

S

AD San Juan
AC Xaloc
Igarondo U
SA Veloz
Ordizia KEU

00:46,53
00:41,69
00:37,65
00:39,36
00:45,42

Eliminatoria
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PRUEBA N2: 1

PRUEBA N2: 2

PRUEBA N2: 3

PRUEBA N2: 4

PRUEBA N2: 5

PRUEBA N2: 6

PRUEBA N2: 15

SERIE N¢: 31
31.1
31.2
31.3
31.4
315
31.6

PRUEBA N2: 16

SERIE N2: 32
321
32.2
32.3
324
325
32.6

PRUEBA N2: 11

PRUEBA N2: 12

PRUEBA N2: 13

PRUEBA N¢2: 14

SEGUNDA SESION - Sdbado 15 - 17:00 h

50 m Apnea Femenino

50 m Apnea Masculino

100 m Superficie Femenino

100 m Superficie Masculino

100 m Bialetas Femenino

100 m Bialetas Masculino

400 m Superficie Femenino

Carmen Colado Ferrandiz
Carla Sorribas | Camats
Cristina Lépez Hinojosa
Raquel Marin Redondo
Arianna Homar Lépez
Natalia Aznar Martinez

400 m Superficie Masculino

Javier Aguilar Sanchez
Luis Lépez Carcel
Antonio Reus Vidal

Jon Miqueo Ezcurdia
Esteban Pérez Barrachina
Josu Sarasola Mujica

50 m Superficie Femenino

50 m Superficie Masculino

100 m Inmersién Femenino

100 m Inmersién Masculino

92
94
87
96
95
96

97
98
82
92
92
96

G

B Maristas
CE Mediterrani
SA Veloz
CE Mediterrani
SA Veloz
CN Tafalla

CN Babel Alicante
CN Babel Alicante
SA Veloz
AD San Juan
CE Mediterrani
Ordizia KEU

04:01,45
03:56,61
03:38,35
03:46,36
03:59,53
04:01,52

03:29,07
03:21,94
03:15,26
03:18,80
03:26,69
03:29,16
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Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final
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